www.graziani-il.com  |   073-2154444  מוצרים איכותיים מבית גרציאני
מוצרי סילבר סטאר
מוצרי סילבר סטאר – מנועי גלילה חשמליים, אביזרים ומוצרי שליטה - מיוצרים
בטכנולוגיה אירופאית מהמתקדמות בעולם. הייצור נעשה באזור יוקרתי ליד שנחאי
שבסין, במפעל חדש הנמצא בבעלות משותפת עם בעלי עסקים מאירופה.
מנועי סילבר סטאר מאושרים ע"י מכון התקנים הישראלי, וע"י מכוני תקנים חשובים
ברחבי העולם כגון:
כל המנועים מצוידים בחיבור )פלאג( להתקנה בטוחה ומהירה, והם מהמנועים השקטים

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSS40-3/28 3 28 116 230 0.49 4 IP44 520 27 1.34
WSS40-10/14 10 14 116 230 0.49 4 IP44 520 27 1.35
Product Certificate אישורי תקינה
מכון התקנים הישראלי
המעבדה לחשמל: רח׳ חיים לבנון 42, תל-אביב 69977,
www.sil.org.il 03-6465287 טל׳ 03-6465160/1, פקס׳

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSS50S-10/17 10 17 155 230 0.68 4 IP44 360 12 1.75
WSS50S-20/17 20 17 203 230 0.84 4 IP44 380 12 1.80
Standard Type, Mechanical Limit Switchמנוע סטנדרטי מכני
Product Certificate אישורי תקינה
מכון התקנים הישראלי
המעבדה לחשמל: רח׳ חיים לבנון 42, תל-אביב 69977,

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSS50-10/17 10 17 155 230 0.68 4 IP44 440 27 2.25
WSS50-20/17 20 17 203 230 0.84 4 IP44 470 27 2.35
WSS50-30/17 30 17 226 230 0.95 4 IP44 510 27 2.40
WSS50-40/13 40 13 226 230 0.95 4 IP44 510 27 2.45
WSS50-50/13 50 13 244 230 1.06 4 IP44 510 27 2.60
Standard Type, Mechanical Limit Switchמנוע סטנדרטי מתג ידני
Product Certificate אישורי תקינה
מכון התקנים הישראלי
המעבדה לחשמל: רח׳ חיים לבנון 42, תל-אביב 69977,

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSM50-10/17 10 17 155 230 0.68 4 IP44 620 27 2.95
WSM50-20/17 20 17 203 230 0.84 4 IP44 620 27 3.0
WSM50-30/17 30 17 226 230 0.95 4 IP44 620 27 3.10
WSM50-40/13 40 13 226 230 0.95 4 IP44 620 27 3.15
WSM50-50/13 50 13 244 230 1.06 4 IP44 620 27 3.3
WSM50-60/9 60 9 244 230 1.06 4 IP44 620 27 3.3
WSM50-70/9 70 9 244 230 1.06 4 IP44 620 27 3.3
Manual Type Mechanical Limit Switch+Manual
Override Balavnced running, low noise
מנוע מנואלה שקט במיוחד
Work with handcrank during power failure

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSS60-60/12 60 12 315 230 1.40 4 IP44 560 27 4.79
WSS60-80/12 80 12 360 230 1.60 4 IP44 560 27 4.80
WSS60-100/12 100 12 444 230 2.00 4 IP44 560 27 4.80
WSS60-120/9 120 9 444 230 2.00 4 IP44 560 27 4.81
Standard Type, Mechanical Limit Switch
Balanced running, low noise
מנוע מכני סטנדרטי, שקט במיוחד
Product Certificate אישורי תקינה

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSM60-60/12 60 12 315 230 1.40 4 IP44 640 27 6.14
WSM60-80/12 80 12 360 230 1.60 4 IP44 640 27 6.15
WSM60-100/12 100 12 444 230 2.00 4 IP44 640 27 6.15
WSM60-120/9 120 9 444 230 2.00 4 IP44 640 27 6.16
WSM60-140/9 140 9 444 230 2.00 4 IP44 640 27 6.16
Product Certificate אישורי תקינה
Roller Door
דלת גלילה
Awning

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSEC50-10/17 10 17 155 230 0.68 4 IP44 570 ∞ 2.05
WSEC50-20/17 20 17 203 230 0.84 4 IP44 570 ∞ 2.10
WSEC50-30/17 30 17 226 230 0.95 4 IP44 600 ∞ 2.15
WSEC50-40/13 40 13 226 230 0.95 4 IP44 600 ∞ 2.25
WSEC50-50/13 50 13 244 230 1.06 4 IP44 600 ∞ 2.30
Electronic Limit Switchכיוון אלקטרוני
Several tubular motors can be parallel
connected together and to be group-contrlled
with high safety and reliability. Simlify the

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSER40-3/28 3 28 116 230 0.49 4 IP44 560 ∞ 1.34
WSER40-10/14 10 14 116 230 0.49 4 IP44 560 ∞ 1.35
Electronic Limit Switch + Build-in Receiverמנוע רסיבר פנימי
Wireless set up the limits by outer emitter wiht
high precision
ניתן לשליטה ע״י שלט רחוק ובדיוק מרבי

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSER50-10/17 10 17 155 230 0.68 4 IP44 570 ∞ 2.30
WSER50-20/17 20 17 203 230 0.84 4 IP44 570 ∞ 2.35
WSER50-30/17 30 17 226 230 0.95 4 IP44 600 ∞ 2.45
WSER50-40/13 40 13 226 230 0.95 4 IP44 600 ∞ 2.50
WSER50-50/13 50 13 244 230 1.06 4 IP44 600 ∞ 2.65
Electronic Limit Switch + Build-in Receiverמנוע רסיבר פנימי
Running low noiseשקט במיוחד
Wireless set up the limits by outer emitter wiht
high prevision

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSME50-30/17 30 17 226 230 0.95 4 IP44 740 27 3.5
WSME50-40/13 40 13 226 230 0.95 4 IP44 740 27 3.5
WSME50-50/13 50 13 244 230 1.06 4 IP44 740 27 3.5
Manual & Build-in Receiver Type Mechanical
Limit Switch+Manual Override
מנוע מנואלה ידני + רסיבר פנימי מתג
קיבוע גבול מכני

ur
n)
N
ew
 W
eg
ht
וע
מנ
 ה
קל
ש
מ
(K
g)
WSME60-60/12 60 12 315 230 1.40 4 IP44 640 27 6.46
WSME60-80/12 80 12 360 230 1.60 4 IP44 640 27 6.46
WSME60-100/12 100 12 444 230 2.00 4 IP44 640 27 6.46
WSME60-120/9 120 9 444 230 2.00 4 IP44 640 27 6.46
Product Certificate אישורי תקינה
Roller Door
דלת גלילה
Awning